
Uchwała Nr 42/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 15 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie: sprzedaży samochodu Mercedes Sprinter 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt   
10 i 15 Statutu PZW postanawia: 
wystawić do sprzedaży w formie przetargu samochód do transportu ryb marki Mercedes wraz 
z wyposażeniem. 
 

§ 2 
Do zakupionego samochodu IVECO zakupić kompletne wyposażenie do transportu materiału 
zarybieniowego (zbiorniki, rama na butle tlenowe, dozowniki tlenu i inne potrzebne 
wyposażenie). Całkowity koszt projektu zamyka się w kwocie 30 tys. zł. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


